
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, woi. mazowieckie ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2013 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 02 stycznia 2013 roku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla mikrobusu szkolnego Opel Vivaro

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam co 

następuje:

§1
Ustala się normę zużycia paliwa (oleju napędowego) dla mikrobusu szkolnego Opel 

Vivaro w okresie zimowym - 10 litrów/100 km (od 1 listopada do 31 marca każdego 

roku).

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Mirosławie Taperek -  Dyrektorowi Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkola Samorządowego w Dąbrówce.

o numerze rej. WWL 35005

ITA


